
 

 

 

 

 

            «ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.ноября 2023 года                                                №  11/1613      

                                                      

                                                          Республика Коми, г. Инта 
  
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 19.09.2018 № 9/1514 «О создании 

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих  муниципального образования городского округа «Инта» и 

урегулированию конфликта интересов» 
 
 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органа местного 

самоуправления, администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 19.09.2018 года № 9/1514 «О создании 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих муниципального образования городского округа «Инта» и урегулированию 

конфликта интересов» следующего содержания:  

1.1. в приложении к постановлению строку  

« 

Гаргаренко Л.Б. - заведующий общим отделом администрации 

муниципального образования городского округа «Инта»; 

» 

заменить на строку: 

« 

Кузьмина Е.А. - заведующий отделом по предоставлению жилищных субсидий, 

учету и распределению жилья  администрации муниципального 

образования городского округа "Инта"; 

»; 

1.2. в приложении к постановлению строку  

« 

Зайцева Е.Г. - депутат Совета муниципального образования городского 

округа «Инта» по единому избирательному округу; 

» 

заменить на строку: 

 

 



« 

Лавриненко А.И. - депутат Совета муниципального образования городского 

округа «Инта». 

». 

2. Заведующему общим отделом ознакомить Кузьмину Е.А., Лавриненко А.И.        

с настоящим постановлением под подпись в течение трех рабочих дней со дня его 

принятия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                                                                          В.А.Киселёв 

 


